
 

POSTANOWIENIE NR 664/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, powiatu 

iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

Załącznik nr 224 

gm. Łukta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Łukcie, ul. Kościelna 2B, 14-105 Łukta: 

 

1. Katarzyna Zofia Bojarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mostkowo 

2. Renata Grażyna Gronkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

3. Aleksandra Kuchcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Molza 

4. Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Łukta 

5. Adam Roman Maruszak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łukta 

6. Tymoteusz Paliński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Łukta 

7. Dorota Magdalena Pawełczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łukta 

8. Jadwiga Daniela Puszczało, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łukta 

9. Monika Agnieszka Rochalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Łukta 

10. Martyna Stępień, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Łukta 

11. Dorota Joanna Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukta 

 

  



 

 

Załącznik nr 225 

gm. Łukta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Punkt Filialny Szkoły Podstawowej w Łukcie z siedzibą w 

Mostkowie, Mostkowo 25, 14-105 Łukta: 

 

1. Maciej Baranowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ględy 

2. Beata Bober, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

3. Ewa Grzelak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Worliny 

4. Agnieszka Kotzbach, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Łukta 

5. Wioletta Alicja Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lusajny 

6. Kinga Julia Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Wynki 

7. Anna Wanda Smolińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mostkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 226 

gm. Łukta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Florczaki 36B, 14-105 Łukta: 

 

1. Elżbieta Jadwiga Bączaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Florczaki 

2. Ewelina Ignaczewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Miłomłyn 

3. Oliwia Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łukta 

4. Martyna Langowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Florczaki 

5. Jakub Nadolny, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Florczaki 

6. Iwona Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wynki 

7. Joanna Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Łukta 

 

  



 

 

Załącznik nr 227 

gm. Łukta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Pelnik 14, 14-105 Łukta: 

 

1. Mariusz Paweł Białach, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Stare Jabłonki 

2. Elżbieta Sylwia Langowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukta 

3. Anetta Małgorzata Morenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pelnik 

4. Magdalena Elżbieta Palińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Łukta 

5. Olga Świerczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Ględy 

6. Anna Maria Włosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Dąg 

7. Anna Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Miłomłyn 

 

  



 

 

Załącznik nr 228 

gm. Łukta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Ramoty 10, 14-105 Łukta: 

 

1. Dorota Kaniecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Łukta 

2. Jolanta Maria Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukta 

3. Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Łukta 

4. Agnieszka Teresa Lesicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

5. Magdalena Łoboda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łukta 

6. Natalia Morenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łukta 

7. Anna Monika Nowicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Molza 

 

  



 

 

Załącznik nr 229 

gm. Łukta 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Ględy 21, 14-105 Łukta: 

 

1. Ewelina Kuchcińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Molza 

2. Franciszek Langowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łukta 

3. Anna Pampuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pelnik 

4. Paulina Piotrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Lusajny 

5. Wioletta Sadowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Ględy 

6. Anna Szczukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łukta 

7. Elżbieta Szum, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostróda 

 

  


